
tarif
baby / infantil / junior

MATRÍCULA GRATUITA 
BONO 4 SESIONES 35€ 
BONO 8 SESIONES 55€ 
CLASE INDIVIDUAL 10€

youth / adulto / premium
MATRÍCULA GRATUITA 
BONO 4 SESIONES 38€* 
BONO 8 SESIONES 58€* 
CLASE INDIVIDUAL 12€* 

open session PRECIO ESTABLECIDO POR EL
PROFESOR DE CADA SESIÓN

formaciones

MATRÍCULA GRATUITA
BONO 1 SESIÓN/MES 18€ 
BONO 2 SESIONES/MES 34€ 
BONO 3 SESIONES/MES 50€ 
BONO 4 SESIONES/MES 65€

 
*La clase individual no será válida para la sesión de formación mensual. 
**Los bonos tendrán una caducidad de 30 días naturales. 

tarifas

MATRÍCULA GRATUITA
2 ESTILOS 35€ / MES
1 ESTILO 25€ / MES
CLASE SUELTA 10€

salsa y bachata


